1

  2025 年８月 13 日

各 位

会  社  名  株 式 会 社 フ ォ ー サ イ ド

代 表 者 名    代 表 取 締 役  大 島  正 人

（東証スタンダード・コード 2330）

問 合 せ 先  常 務 取 締 役  佐 々 木  博 司

電  話    0 3 - 6 2 6 2 - 1 0 5 6

通期連結業績予想の修正（上方修正）に関するお知らせ

当社は、2025年８月13日開催の取締役会において、2025年２月13日に公表いたしました2025年12月期の通期連結業績

予想を下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2025年12月期通期連結業績予想の修正（2025年１月１日～2025年12月31日）

連 結

営 業 収 益

連 結

営 業 利 益

連 結

経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

1 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

5,535

百万円

143

百万円

153

百万円

118

円 銭

2.73

今回予想（Ｂ） 8,758 350 364 304 7.03

増減額（Ｂ－Ａ） 3,223 206 211 186

増減率 58.2％ 143.7％ 138.1％ 157.5％

（ご参考）前期連結実績

（2024 年 12 月期）
5,340 50 47 64 1.63

※当社は、2025年４月16日付で第三者割当による自己株式の処分を実施しております。前回発表予想の１株当たり当期

純利益は、当該自己株式の処分を反映した期中平均株式数で算定しております。

２．通期連結業績予想の修正（上方修正）の理由

2025年12月期の通期連結業績予想について、当中間連結会計期間までの業績等を踏まえ、連結営業収益・各利益の予

想を上方修正いたします。

連結営業収益につきましては、2025年３月31日付「（開示事項の経過）株式会社antzの株式取得（完全子会社化）完

了に関するお知らせ」にてお知らせいたしましたとおり、当中間連結会計期間に株式会社antzが新たに連結子会社とな

り、連結営業収益の増加に寄与しております。加えて、プライズ商品の受注が好調に推移したほか、当中間連結会計期

間に開催した大型イベントが想定を上回る集客を記録し、さらに、AI開発支援向けGPUサーバーの販売も想定を上回っ

た結果、前回発表時の予想を上回る見込みとなりました。

上記の結果、各利益につきましても、プライズ事業、イベント事業、AI関連事業の利益が当初計画を上回り、前回発

表時の予想を上回る見込みとなりました。

なお、上記に記載した通期連結業績予想数値は、現時点で入手可能な情報及び本日現在において合理的であると判断

する一定の前提に基づいており、実際の業績は様々な要因により上記予想数値と大きく異なる可能性があります。

以上